[image: ]             PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU
                                                    Estado de Pernambuco
[bookmark: _udzrj19fza3b]
[bookmark: _gjdgxs]DECRETO N.° 03, de 10 de janeiro de 2017.

Decreta feriado Municipal no dia 1º de março de 2017 e ponto facultativo dias 02 e 03 de março de 2017..

A Prefeita do Município de Cumaru, Estado de Pernambuco, MARIANA MENDES DE MEDEIROS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município
Resolve:
Art. 1º - Decretar feriado municipal, no dia 1º de março de 2017 (quarta-feira de cinzas);
Art. 2º - Decretar ponto facultativo nos dias 02 e 03 de março de 2017;
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário;
Art. 4º - Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Cumaru (PE), 10 de janeiro de 2017.

MARIANA MENDES DE MEDEIROS
PREFEITA
CNPJ.: 11.097391/0001-20
Rua João de Moura Borba, 224, Centro, Cumaru - PE, CEP 55655-000
Tel.: (81) 3644-1156 / FAX.: (81) 3644-1130

image2.jpg